
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1» 

ГОРОДА БЕРДСКА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 
19.06.2024 г. № 242-о/д 

Об организации профильного обучения 

На основании «Положения о порядке приема, перевода, отчисления 
обучающихся 11::БОУ СОШ No 1 г. Бердска», с учетом академической 
успеваемости в 2024 году, запроса и пожеланий обучающихся и их законных 
представителей, на основании рекомендаций по комплектованию 10-х 
профильных классов, решения Педагогического совета МБОУ СОШ №1 (протокол 
№ 7 от 22.05.2024 г.). 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Продолжить профильное обучение в МБОУ СОШ № 1 в 2024-2025
учебном году.

2. Открыть набор обучающихся в 1 О профильный гуманитарный класс на
2024-2025 учебный год с профильными предметами: литература,
обществознание.

3. Назначить классным руководителем в профильном гуманитарном классе
в 2024-2025 учебном году Иващенко Ольгу Валентиновну, учителя русского
языка и литературы.

4. Продолжить обучение в 11 А профильном гуманитарном классе в 2024-
2025 учебном году.

5. Утвердить график приема документов в 10 класс:
01 июля 2024 года с 09.00 часов до 12.00 часов (кабинет директора).

Директор М.Г.Комарова 


